
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кудиновская основная общеобразовательная школа 

 

 

Приказ 

 

от 29.08.2022 г.                                                                                                № 218 

 

 

О назначении наставника педагогу, испытывающему 

потребность в освоении ИКТ 

 

 В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, положением о 

наставничестве МБОУ Кудиновской ООШ, с целью повышения уровня 

методической компетенции 

 

приказываю: 

 

1. Назначить на 2022-2023 учебный год учителя начальных классов 

Белоногову М.Н. наставником в освоении ИКТ учителю Плескачевой 

И.А. 

2. Заместителю директора по УР Рыбалкиной С.А.: 

- подготовить для утверждения и согласовать с наставником и 

наставляемым организовать деятельность педагога наставника и 

наставляемого  план индивидуального наставничества до 15.09.2022 г. 

3. Белоноговой М.Н. осуществлять взаимодействие с Плескачёвой И. А. в 

соответствии с индивидуальным планом на 2022-2023 учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Кудиновской ООШ                                

 

 

 

О.В. Волгина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 


